
PRESS RELEASE I BŘEZEN 2017 
 
 
 
 
 
 

VENKOVNÍ OSVĚTLENÍ ARTEMIDE KOMBINUJE FUNKČNOST A ESTETICITU 
 
 

Jaro se blíží velkými skoky a život sa opět vrátí do venkovního prostředí. Díky své 
nové línii venkovního osvětlení, Italský špičkový výrobce Artemide kombinuje 
velkolepý design s technologií odolnou proti povětrnostním vlivy. Získejte víc 
informací o stále rostoucí rodině doslova výjimečných řešení od Artemide. 

 
 
 
 

TETRAGONO 

 
Tato energeticky efektivní venkovní lampa byla navržena samotným zakladatelem 
firmy Ernestem Gismondim. Obdelníkové těleso Tetragono je ze změsi různych 
robustních materiálů, které vytvářejí příjemné světlo bez oslnění. Večerní 
procházení v takovém jemně zdokonaleném osvětlení je určitě skvělé. Tetragono 
je také k dispozici jako nástěnné svítidlo a v tehle verzi vytváří velmi tenké světlo 
bez stínu. Proto je obzvláště vhodné pro vstupní plochu každé budovy. 

 
Rozměry: 45 nebo 90cm, šířka 13cm 

Materiál: hliník, nanotechnologie, antioxidační nátěr, polyesterová barva, 
nerezová ocel  
Napájení: LED, 15W 

Barva: Antracit šedá 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TETRAGONO Fotky: Artemide 
 

 
 
1 



PRESS RELEASE I BŘEZEN 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

REEDS 

 

Tato mimořádni zahrada je osvětlená pomocou velmi uměleckého přírodního 

světla. Název Reeds odkazuje na model, který přichází přímo z lůna přírody. Jeho 

design je založen na mírně sa kolisajících rákosoch ve večerním vánku. 

Vyzařované světlo monochromatických LED-pólů reaguje přirodzene a citlivo na 

náraz větru. Vyrobené z průhlednýho akrylátového skla, zdroj světla je 

namontovaný v mozaikové základni z polykarbonátu, která umožňuje modulární 

spojitost jednotlivých prvků. 

 

Rozměry: Výška 149,9cm, šírka základny 54cm 

Materiál: nerezavějící ocel, polykarbonát, technopolymér 
Napájení: LED, 9,5W  
Barva: Šedá 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

REEDS Fotky: Artemide 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
2 



PRESS RELEASE I BŘEZEN 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 

IPPOLITO 

 

Špičkové světlo, ktoré navrhl Alessandro Pedretti, se hraje s nevýrazným slovem 

geometrické abstrakce. Ippolito je stejně minimálisticke, jako je sofistikované. 

Válcovitá základna konštrukce se otevíra od montážní desky ukotvené v zemi. 
Montážní část je vyrobená z technopolyméru odolného vůči pověternostným 
vplyvem. LED dioda COB s rozsáhlým  leskem je použita jako vstavaný světelný 

zdroj, který je umístněný na tělese vyrobeném z hliníkového odlitku. Bíle 
zafarbení dynamicky zapnutýho valce zvyšuje intenzitu osvětlení. Ippolito je k 

dispozici ve dvou verzích - ve výške 45 a 90 cm. 
 

Rozměry: výška 45 nebo 90cm, šírka 20cm 

Materiál: Technopolymér, hliník, ocel, polykarbonát 

Napájení: LED, 15W  
Barva: Černá, Bíla 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

IPPOLITO Fotky: Artemide 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

3 



PRESS RELEASE I BŘEZEN 2017 
 
 
 
 
 
 

 

LOGICO GARDEN 

 

Logico Garden, navrženo podle legendy designu Michele De Lucci, je venkovní 
variantou série Logico. Vytváří skvělý vizuálni účinek s nádherně amorfním 
designovým principem, který umožňuje otevřené zeskupení jednotlivých svítidel. 
Logico Garden je vyrobené z antracitového kovového těla a je k dispozici ve třech 
různych výškách - 45, 60 a 90cm. Pokud jsou umístěné společně, tak vertikální 
odstupňování vyvolává pocit hvězd. Dlouhodobé LED diódy použítý v Logico 
Garden, vyzařují výkon 15 W, produkujíci kolem 300lm s jemnou teplotou bílej 
barvy 3000k. 

 

Rozměry: výška 45 nebo 60 nebo 90cm, šířka 17cm 

Materiál: aluminum, polycarbonate, stainless steel 
Napájení: LED, 15 W  
Barva: Antracit šedá 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

LOGICO GARDEN Fotky: Artemide 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

4 



PRESS RELEASE I BŘEZEN 2017 

 
 
 
 
 
 

 

CUNEO LED 

 
Esteticka přitažlivost svítidla Cunea je ve výřezu tohoto světelného objektu. 
Multifunkční nastěnné a stojaci světlo přesvědčuje svou kompaktní konštrukcí. 
S rozptýleným světelným zářením vytváří jemně tekoucí přechody architektury 

až do zelených prostorů. Umístěte na zeď a vytvoříte příjemný efekt, který je 
vhodný zejména pro nepřímo osvětlené předměty. Cuneo LED produkuje 

výstup přibližně 700lm s výkonem 17 W a je tedy velmi efektivní. Tato 
minimalistická, a zaroven vznešená lampa je k dispozici v bílej barvě nebo 
rezavé hnědé barvě. 

 
Rozměry: délka 17cm, šířka 20cm, výška 7cm 
Materiál: lakovaný hliník 
Napájení: LED, 17W  
Barva: Bíla, Hnědá 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

CUNEO LED Fotky: Artemide 
 
 
 
 

 

5 



PRESS RELEASE I BŘEZEN 2017 
 
 
 
 
 
 

 

TOLOMEO OUTDOOR 

 
Tolomeo vytvořil Michele De Lucchi, projektový milník, téměř před 30 rokmi. 

Ikonické stolní světlo se nyní rozšířilo na celou světelnou rodinu. Artemide 

upravilo Tolomeo pro vonkejší použití. Působivý je výsledek monumentální 

Tolomeo Paralume Outdoor. Zdroj světla je chráněný před nepříznivými 

pověternostními podmínkami vnitřním diffuserom z opálového skla. Stínidlo je 

vyrobené z tkaniny Thuja, která vizuální připomína jutove vlákno, ale má klasické 

charakteristiky plastu odolneho vůči pověternostním vlivům. Série Tolomeo 

Outdoor však může nabídnout další důležité prvky. K dispozici je kromě toho aj 

Paralume, elegantní Lampione ve verzích jako Hook a Sospensione. Formálne 

svítidlo Lampione připomína pouliční světlo z dávných dob. Neustále rastoucí 

rodina Tolomeo nabízí širokou skálu možností pro venkovní použití. 
 

Výška: 218.5 cm 

Výška stínidla: 36 cm 

Průměr stínidla: 52.2cm 

Materiál: Thuja, hliník 

Napájení: LED, 20W  
Barvy stínidla: Bíla, šedá 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

TOLOMEO OUTDOOR Fotky: Artemide 
 
 
 
 

 

6 



PRESS RELEASE I BŘEZEN 2017 
 
 
 
 
 
 

 

CEFISO 

 

Designe Alessandro Pedretti, Cefiso je k dispozici jako nástěnná, nebo stojací 

lampa. Jako Cefiso Palo je také k dispozici jako stožárové světlo. Vysokovýkonné 

LED diody v svítidle Cefiso sú nastavitelné ve sklonu a poskytují světelný výkon 

22W, nebo 37W v závislosti od výběru. Reflektor, který získal ocenění Reddot 

Design Award v roce 2012, je k dispozici v teplotě 3000K, nebo 4000K a 

vyznačuje se okamžitým vyzařováním světla. Nástěnná, nebo stojací lampa ma tři 

možnosti výběru úhlu vyzařovní světla. To je ideální pro zdokonalení architektúry 

a pro venkovní osvětlení pomocí systematickeho rozložení světla. 
 

Rozměry: délka 13.6cm, šířka 13.6cm, výška 31.3cm 

Materiál: hliník, tvrzené sklo 

Napájení: 9 nebo 16 vysokovýkonných LED, 22 nebo 37W  
Barva: Antracit šedá, bíla 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

CEFISO Fotky: Artemide 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

7 



PRESS RELEASE I BŘEZEN 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

CARIDDI 
 

Jednoduchý reflektor s přímem osvětlení LED diódou COB, které nabízí inovační 
hybridní optické funkce. Díky tomuto technologickému pokroku jsou 180-
stupňové otočné a 130-stupňové otočné reflektory, ideální přizpůsobené na 
vytvoření jemně oddělených světelných paprsků. Cariddi bylo navrženo 
zakladatelem firmy Ernestom Gismondim a je pokryté třifázovým krytím, který 
dokáže odolat nejnepříznivějšímu počasí. Pomocí stěny, podlahy, říms nebo 
stropu je k dispozici široká škála aplikací. Reflektor který je dodáván s nejlepšími 
řešeními na podporu přesně vymezených světelných efektů v exteriéru a 
zahradě. 

 
Rozměry: délka 25.6cm, šírka 16.2cm, výška 26cm 
Materiál: hliník, tvrzené sklo 
Napájenít: LED COB, 40W  
Barva: Antracit šedá 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

CARIDDI Fotky: Artemide 
 
 
 
8 


